最后一个交易日当日止

40%

首次授予的限制性股票

第二个解除限售期

自首次授予股份上市日起24个月后的首个交

易日起至首次授予股份上市日起36个月内的

最后一个交易日当日止

30%

首次授予的限制性股票

第三个解除限售期

自首次授予股份上市日起36个月后的首个交

易日起至首次授予股份上市日起48个月内的

最后一个交易日当日止

30%

首次授予的限制性股份上市日为 2017 年 1 月 20 日，首次授予部分第二个解

除限售期自 2019年 1月 21日起，本次可解除限售占获授限制性股票数量的 30%。

四、 本次解除限售股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票可上市流通日为2019年1月21日。

2、本次解除限售的限制性股票数量为2,791,080股，占目前公司总股本比例

为0.7356%。

3、本次解除限售的激励对象合计142人。

4、本次限制性股票解除限售可上市流通情况如下：

单位：万股

序号 姓名 职务
获授限制性

股票数量

本次可解除限售

限制性股票数量

剩余未解除限售

限制性股票数量

1 周艾平 董事、副总裁 36 10.8 10.8

2 赵志明 董秘 36 10.8 10.8

3 姜希松 副总裁 36 10.8 10.8

4 谢伟东 董事、副总裁 20 6 6

5 曾云惠 财务总监 20 6 6

6 宋春华 监事 20 6 6

7 陈群 监事 16 4.8 4.8

首次授予的中基层管理人员、核心

技术（业务）人员（135 人）
746.36 223.908 223.908

合计（142 人） 930.36 279.108 279.108

注 1：因公司实施了 2016 年度股本转增方案（每 10 股转增 10 股），因此本次符合解

除限售条件的 142 名首次授予的激励对象获授的限制性股票数量同步获得转增，该事项已通

过第四届董事会第五次会议审议并公告。

注2：上表中获授的激励对象宋春华先生、陈群先生分别于公司2016年年度股东大会、

2019年第一次临时股东大会被选举为公司第四届监事会成员，其在公司2016年限制性股票首

次授予时均属于公司中高级管理人员。

根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，董事、监事、高级管

理人员在职期间其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，剩余 75%

股份将进行锁定，同时须遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高

级管理人员买卖公司股票的相关规定。

五、 本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

项目
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例% +（－）股 数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 133,076,059 35.07 -2,791,080 130,284,979 34.34

高管锁定股 126,354,899 33.30  126,354,899 33.30

 股权激励限售股 6,721,160 1.77 -2,791,080 3,930,080 1.04

二、无限售条件股份 246,354,309 64.93 +2,791,080 249,145,389 65.66

三、股份总数 379,430,368 100.00  379,430,368 100.00

以上百分比计算结果四舍五入，保留两位小数，表中合计数与各明细数直接相加之和在

尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

特此公告。

深圳新宙邦科技股份有限公司董事会

2019 年 1 月 17 日